UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN NHÀ BR-VT

Số:       /CV-PTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày      tháng     năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

          Kính gửi:  - Ủy ban chứng khoán nhà nước

                                     - Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: Công ty CP Phát triển nhà Bà Rịa – Vũng Tàu

- Mã chứng khoán: HDC

- Địa chỉ: Tầng 03 HODECO Plaza, 36 Nguyễn Thái Học, P.7, TP. VT

 - Điện thoại liên hệ:  02543 856274                 Fax: 02543 856205

 - E-mail: info@hodeco.vn

 - Website: www.hodeco.vn

2. Nội dung thông tin công bố: HODECO ký kết biên bản ghi nhớ hợp tác với

doanh nghiệp Hàn Quốc.

Vừa qua, Công ty CP Phát triển Nhà Bà Rịa-Vũng Tàu (HODECO) đã tiến hành

ký kết biên bản ghi nhớ hợp tác với 5 công ty đối tác đến từ Hàn Quốc, gồm:

Korea CEO Summit (KCS), Woo A Development, Korea Resources

Development, Scale Technology và Quynh Paris Co., Ltd.

Trong đó, Korea CEO Summit sẽ đóng vai trò cố vấn cho các hoạt động kinh

doanh và phát triển dự án do HODECO làm chủ đầu tư. Các DN khác như Woo

A Development, Korea Resources Development, Scale Technology và Quynh

Paris sẽ là cầu nối giữa HODECO và các đối tác, nhà đầu tư bất động sản hàng

đầu tại Hàn Quốc, hỗ trợ hợp tác đầu tư vào các dự án của HODECO, cũng như

tư vấn về phát triển đô thị, thiết kế khu vực và kiến trúc theo yêu cầu từ HODECO.

Theo thỏa thuận, các bên sẽ hợp tác phát triển dự án tiềm năng của HODECO,

đồng thời tăng cường kết nối với các đối tác quốc tế và giao lưu về văn hóa, công

nghệ, cũng như xây dựng cơ hội kinh doanh tại thị trường Hàn Quốc trong tương

lai.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào

ngày 04/10/2024 theo đường dẫn: www.hodeco.vn         Quan hệ cổ đông        Công

bố thông tin

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN NHÀ BÀ RỊA VŨNG TÀU
500

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN NHÀ BÀ RỊA VŨNG TÀU
04

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN NHÀ BÀ RỊA VŨNG TÀU
10

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN NHÀ BR-VT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Viết Liên

		lienhodeco@gmail.com
	2024-10-04T10:45:06+0700
	Location
	LÊ VIẾT LIÊN
	Protect document

		phamxuanthi73@gmail.com
	2024-10-04T11:19:12+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN NHÀ BÀ RỊA VŨNG TÀU
	Protect document

		phamxuanthi73@gmail.com
	2024-10-04T11:20:42+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN NHÀ BÀ RỊA VŨNG TÀU
	Protect document

		2024-10-04T11:24:24+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN NHÀ BÀ RỊA-VŨNG TÀU